ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE CONCURSO Nº 268/2013

 .

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

 PAULO ROBERTO DA ROSA, Secretário Municipal de Administração do Município de
Xangri-Lá,  Estado do Rio  Grande do Sul,  no  uso de suas atribuições,  TORNA PÚBLICA a
retificação do Edital 268/2013 para contratação temporária:

Para o cargo de FISCAL TRIBUTÁRIO(A) inclui-se entre as CONDIÇÕES DE TRABALHO:

E) Escolaridade: Ensino Médio Completo

Todas as demais disposições do Edital 268/2013 permanecem sem alterações.

Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, 12 de Dezembro de 2013.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA PAULO ROBERTO DA ROSA
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se